Michel Gammon

Ad ritum initialem

The musical notation consists of four staves of square neumes on a four-line staff system. The first staff begins with a large capital letter 'D'. The lyrics are as follows:

DE-us, in adiu-tó-ri- um me- um inténde. R. Dómi-
ne, ad adiuvándum me festí-na. Gló-ri- a Pa-tri, et Fí- li- o,
et Spi-rí-tu- i Sancto. Sic-ut e-rat in princí-pi- o, et nunc,
et semper, et in sǽcu-la † sǽcu-ló-rum. Amen. Alle-lú-ia.

Hymnus

I
R E-rum, De-us, fons ómni- um, qui, re-bus actis óm-
ni-bus, to-tí- us orbis ámbi- tum censu re- plésti múnere-rum,
2. Ac, mo-le tan-ta cóndi- ta, tandem qui- é-tem dí-ce- ris
sumpsísse, dans labó-ri-bus ut nos le- vémur grá- ti- us:
3. Concé-de nunc mor- tá-li-bus de-flé- re vi-tæ crí-mi-na,
instá-re iam virtú- ti-bus et mune- rá-ri próspe- ris, 4. Ut
cum treméndi iú-di-cis horror suprému-s cōpé-rit, læté-
mur omnes ínvi-cem pa-cis re- plé- ti múnere. 5. Præsta, Pa-
ter pi- ís-sime, Pa-trique compar U-ni-ce, cum Spí- ri-
tu Pa-rácli- to regnans per omne sáecu-lum. A-men.

Ant. 1

Ps 121, 7

TONUS I

1a

I- at pax * in virtú- te tu- a. Eu o u a e.

Sic incí- pi-tur, et sic flécti- tur, † et sic me- di- á- tur; *

Atque sic fi-ní- tur.

Psalmus 121

*Lætátus sum in eo quod dixérunt mihi : **

« In domum Dómini íbimus ».

*Stantes iam sunt pedes nostri **

in portis tuis, Ierúsalem.

*Ierúsalem, quæ ædificáta est ut cívitas, **

sibi compácta in idípsum.

*Illuc enim ascendérunt tribus, tribus Dómini, **

testimónium Israel, ad confiténdum nómini Dómini.

*Quia illic sedérunt sedes ad iudícium, **

sedes domus David.

*Rogáte, quæ ad pacem sunt Ierúsalem : **

« Secúri sint diligéntes te !

*Fiat pax in muris tuis, **

et secúritas in túrribus tuis ! ».

Propter fratres meos et **próximos meos** *
loquar : « Pax in te ! ».
 Propter domum Dómini **Dei nostri** *
exquíram bona tibi.

Glória **Patri**, et **Fílio**, *
*et Spirítui **Sancto**.*
 Sicut erat in princípio, et **nunc** et **semper** *
et in sácula sæculórum. Amen.

Ant. 2

Ps 129, 4·5

VIII g

Us-tí-nu-it * á-nima me-a in verbo Dómi-ni,
 spe-rávit á-ni-ma me-a al-le-lú-ia. Eu o u a e.

TONUS VIII

Sic incí-pitur, et sic flécti-tur, † et sic medi-á-tur; *
 Atque sic fi-ní-tur.

Psalmus 129

*De profúndis clamávi ad te, Dómine ; **
Dómine, exáudi vocem meam.
*Fiant aures tuæ intendéntes **
in vocem deprecationis meæ.

*Si iniquitátes observáveris, Dómine, **

Dómine, quis *sustinébit* ?
 Quia apud te propitiátiο est, *
 ut *timeámus* te.
 Sustínui te, **Dómine**, *
 sustínuit ánima mea in *verbo* eius ;
 sperávit ánima mea in **Dómino** *
 magis quam custódes *auróram*.

Magis quam custódes *auróram* *
 speret *Israel* in **Dómino**,
 quia apud Dóminum misericórdia, *
 et copiosa apud *eum* redémptio.
 Et ipse rédimet *Israel* *
 ex ómnibus iniquitátibus eius.

Glória Patri, et Fílio, *
 et Spirítui **Sancto**.
 Sicut erat in princípio, et nunc et semper *
 et in sácula sáculórum. Amen.

Ant. 3

Sap 10, 14; Sir 15, 6

if

D E-di t il-li Dómi-nus * cla-ri- tá-tem æ-térnam, et
nómi-ne æ-térno he-re-di-tá-vit il-lum. Eu o u a e.

TONUS I

Sic incí-pitur, et sic flécti-tur, † et sic me- di- á- tur; *
Atque sic fi-ní- tur.

f

*Christus Iesus, cum in forma Dei esset, **
non rapinam arbitratus est esse se æqualem Deo,
[sed semetipsum exinanivit
formam servi accipiens, †
in similitudinem hóminum factus ; *
et hábitu invéntus ut homo,
humiliavit semetipsum †
factus oboediens usque ad mortem, *
mortem autem crucis.

Propter quod et Deus illum exaltavit †
et donavit illi nomen, *
quod est super omne nomen,
ut in nōmine Iesu omne genu flectatur *
cælestium et terréstrium et infernórum
et omnis lingua confiteátur : *
« Dóminus Iesus Christus ! » in glóriam
[Dei Patris.

Glória Patri, et Fílio, *
et Spirítui Sancto.
Sicut erat in princípio, et nunc et semper *
et in sæcula sæculórum. Amen.

Lectio brevis

Tonus

B E- á-tus homo qui corrí-pi-tur a De- o; incre-pa-

ti- ónem ergo Omnipo-téntis ne réprobes. Qui- a ipse

vúlne-rat et medé-tur, pércu-tit, et manus e-ius saná- bunt.

...Quis e-nim cognóvit sensum Dómi-ni?

Flexa et punctum unico accentu melodico constant, interrogatio nullo respectu habito ad accentum. Conclusio cum duplici accentu proponitur ad libitum. Sed conclusionem ut punctum cantare licet.

2 Petr 1, 19-21

Habémus firmiorem propheticum sermónem, cui bene fáctis attendéntes quasi lucernæ lucénti in caliginoso loco, donec dies illucéscat et lúcifer oriátur in córdibus vestris, hoc primum intellegéntes quod omnis prophetía Scripturæ própria interpretatióne **non** fit ; non enim voluntáte humána proláta est prophetía aliquando, sed a Spíritu Sancto ducti locúti sunt a Deo hómines.

Responsorium breve

Ps 112, 3-4

¶. br.

A so-lis ortu usque ad occá-sum, * Laudábi-le no-
men Dómi-ni. ¶ Super cæ-los gló-ri-a e-ius. ¶ Gló-ri-a
Pa-tri, et Fí-li-o, et Spi-ri-tu-i Sancto.

Ant.

Lc 12, 49

A. i d2

I gnem * ve-ni mí-te-re in terram, et quid
vo-lo ni-si ut accendá-tur? Eu o u a e.

TONUS I

Sic incí-pi-tur, et sic flécti-tur, † et sic me- di- á- tur; *
Atque sic fi-ní- tur.

Canticum Evangelium

Lc 1, 46-55

Magnificat +
ánima mea Dóminus,
*et exsultávit spíritus meus **
in Deo salvatóre meo,
*quia respéxit humilitátem ancíllæ suæ. **
Ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes,
*quia fecit mihi magna, qui potens est, **
et sanctum nomen eius,
*et misericórdia eius in progénies et progénies **
timéntibus eum.